



Christian Pedersen Tenjum
Areklettvegen 64
5986 Hosteland

Referanser:
Dykkar:
Vår: 23/534 - 23/6089

Saksbehandlar:
Roald Kvingedal
roald.kvingedal@masfjorden.kommune.no

Dato:
24.06.2023

Behandling av klage på tildeling av kontrakt - snøbrøyting kommunale vegar og plassar - rode 2

Masfjorden kommune viser til mottatt epost den 05.06.2023, klage på tildeling av kontrakt snøbrøyting kommunale vegar og plassar – rode2.

Klagefristen på tildelinga vart sett til 05.06.2023, klagen var mottatt Masfjorden kommune innan fristen.

Klage frå Christian Tenjum:

Eg stiller meg undrende til vekting vedrørende kompetanse der dere har vekta meg med 30% på kvalitet og kompetanse. Eg snakka med Gjerde og fekk info at det var pris som var naudsynt for å bli vurdert til tildeling. Eg har mykje kompetanse på innanfor vegvedlikehald da eg blant anna har hatt ansvar for og utført vinter vedlikehold av lagerområde og veier til industriområdet i sløvåg. Dette innebærer salting, strøing og brøyting av industriområdet. Sjå vedlagt attest frå Wergeland Base.

Eg innehar og i tillegg sertifikat på Klasse C, og har jobba med veg vedlikehold av Johny Birkeland Transport AS. Dokumentasjon kan ettersendes om naudsynt.

Masfjorden kommune viser til *konkuransgrunnlag snøbrøyting kommunale vegar og tilbodskjema snøbrøyting.*

I konkuransgrunnlag var det sett opp kvalifikasjonskrav der kontraktørane skal halde brøyteutstyr, og dette skulle komme fram i tilbodskjema som vart lagt ved konkurransen.

Omtale av utstyr som er tenkt brukt til brøyting og strøing:

1.
2.
3.

3 KVALIFIKASJONSKRAV

Generelt om kvalifikasjonskrav

Kontraktør må halde brøyte - og strøutstyr som er tilstrekkeleg for gjennomføring av brøytinga, dvs. utstyr som er eigna for å få vekk snø og snøklumpar frå vegbana si fulle breidde. Dette er kontraktør sjølv sitt ansvar å vurdere.

I mottatt tilbud frå dykk kjem ikkje dette fram om omtale av utstyr som er tenkt brukt til brøyting og strøing.

4 TILDELINGSKRITERIUM

Tildelingskriteriet er dei kriteria som oppdragsgjevar skal leggje vekt på ved val av tilbud. Ei samla vurdering av tildelingskriteria vil avgjere kven av dei kvalifiserte tilbydarane som blir tildelt kontrakt.

Tildelinga vil skje med bakgrunn av kva for eit tilbud som har det beste forholdet mellom pris, kvalitet/ kompetanse og leveringstid/ evne:

Tildelingskriterier	Beskrivelse	Vekt
Pris	Her vert samla kostnader for leveransen vurdert jf, pkt 2, i skjema tilbudskjema.	70 %
Kvalitet/kompetanse	Tildelingskriteriet "Tilbodets kvalitet" vurderast relatert til tilbyder sine opplysningar. Skildring av leverandøren sine inntil 3 mest relevante oppdrag i løpet av dei siste 5 åra. I konkurransen vil kommunen vekte Kompetansen.	30%

I konkurransegrunnlag snøbrøyting kommunale er det lagt i 2 tildelingskriterium for gjennomføring av tilbudskonkurranse, der pris vert vekta 70%, og kvalitet/kompetanse vert vekta 30%. I dette oppsettet kan ein oppnå max 10 poeng på denne konkurransen.

På pris har du har fått skår på 10, som då vert 7 poeng. Når ein ser kvalitet/kompetanse har du fått ein skår på 1,05 poeng.

Kvalitet 15%, det er ikkje levert inn noko beskrivelse på utstyr som er tenkt brukt til brøyting og strøing, her er det gjeve 2 i skår som vert 0,3 poeng.

Kompetanse, som er tenkt erfaring med brøyting og strøing, her er det gjeve ein skår på 5, som vert ein sum på 0,75 poeng. Totalsum for tilbud på brøyting og strøing 8,05.

24.06.2023 tildeling	Tenjum		Areklett	
Forklaring på tildeling etter motatt klage				
Tildeling				
Pris 70% 0,7	10	7.	7,5	5,25.
Kvalitet 15% utsyr	2	0,3	10	1,5
Kompetanse 15% erfaring	5	0,75	10	1,5
Kvalitet/kompetanse 30% 0,3				
Total		8,05		8,25.

Tildelingskriteriet er dei kriteria som oppdragsgjevar skal leggje vekt på ved val av tilbod. Ei samla vurdering av tildelingskriteria vil avgjere kven av dei kvalifiserte tilbydarane som blir tildelt kontrakt.

Etter mottatt klage på tildeling av snøbrøyting kommunale vegar og plassar – rode2, har ein vurdert innkommen tilleggsopplysning om erfaring, som vedlegg til klagen. Ein har oppnådd høgare skår på erfaring med brøyting som vist i tabel over.

Konklusjon:

Etter ei samla vurdering i oppsett tabell med tildelingskriterier av mottatt tilbod, og klage med vedlegg, vert ikkje klagen tatt til fylgje.

Med helsing

Roald Kvingedal

Sveinung Toft
Assisterande rådmann

teknisk sjef

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur

Mottakarar:

Christian Pedersen Tenjum

Areklettvegen 64 5986

Hosteland